
Bezirk Pokal Münster Saison 2009/10

Pokal Herren-Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Bezirkspokalsieger der Bezirksklassen: bSuS Bertlich/b

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

06.02.2010
 

16:00 h
 
17:00 h
 
18:00 h
 
20:00 h
 

TTC Lengerich
Halle: Ms-Kinderhaus
DJK BW Greven
Halle: Ms-Kinderhaus
ETuS Rheine
Halle: Ms-Kinderhaus
TTC Lengerich
Halle: Ms-Kinderhaus

SV Altendorf-Ulfkotte
 
TTC Lengerich
 
TTC Lengerich
 
SuS Bertlich
 

4:0 NA
 

2:4
 

2:4
 

3:4
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