

Bezirk Pokal Münster Saison 2009/10

Pokal Herren-Bezirksliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Bemerkungen

Bezirkspokalsieger der Bezirksklassen: bSuS Bertlich/b

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.02.2010 16:00 h	TTC Lengerich Halle: Ms-Kinderhaus	SV Altendorf-Ulfkotte	4:0 NA
17:00 h	DJK BW Greven Halle: Ms-Kinderhaus	TTC Lengerich	2:4
18:00 h	ETuS Rheine Halle: Ms-Kinderhaus	TTC Lengerich	2:4
20:00 h	TTC Lengerich Halle: Ms-Kinderhaus	SuS Bertlich	3:4